
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

25   січня   2021 р.                                                                                                           № 20 - р
 
Про  затвердження складу  конкурсної комісії з проведення  конкурсу  на
посаду директора Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів  № 2
Бердянської міської ради Запорізької області

         Керуючись ст.  42  Закону України  «Про місцеве   самоврядування  в
Україні», ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська,  рішенням
виконавчого  комітету  Бердянської  міської  ради   від  14.07.2020  № 226  «Про
затвердження Положення  про конкурс на  посади керівників закладів  освіти
Бердянської  міської  об’єднаної   територіальної  громади,  що  належать  до
комунальної  форми  власності,  у  новій  редакції»,  розпорядженням  міського
голови від 14.01.2021 № 7-р «Про оголошення конкурсу  на посаду директора
Бердянської  загальноосвітньої  школи І-ІІІ  ступенів № 2 Бердянської   міської
ради   Запорізької   області»,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

         1.  Затвердити склад  конкурсної комісії з проведення  конкурсу  на посаду
директора  Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Бердянської
міської   ради  Запорізької  області, що додається.

         2.  Контроль      за    виконанням    цього    розпорядження    покласти     на
заступника  міського     голови     з    питань       діяльності     виконавчих
органів    ради  Васильчишину В.М.

Міський  голова                                                                         Валерій  БАРАНОВ

                                                                            



                                                                                 

                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                  Розпорядження міського голови 

                                                                                  25   січня   2021  р.   
                                                                                  №  20- р     

Склад

конкурсної комісії з проведення конкурсу на посаду директора Бердянської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2

  Бердянської міської ради Запорізької області

         1. Васильчишина В.М.  -  заступник  міського голови з питань діяльності
виконавчих органів  ради, голова комісії

 2. Буханова К.В.    - голова постійної комісії  Бердянської міської ради  з
гуманітарних питань та  соціального захисту (за  згодою)

    3. Волкова Н.А.    - голова  громадської організації «Керівники закладів
загальної середньої освіти міста Бердянська», секретар комісії (за згодою)

 4.  Кривунь  О.В.  -  представник  громадської  організації  «Керівники
закладів  загальної середньої освіти міста Бердянська» (за згодою)

     5.  Лазуренко  Н.О.-  начальник  відділу  освіти  виконкому  Бердянської
міської ради
         6. Моненко Н.В.   - голова  міської організації  Профспілки  працівників
освіти і  науки України (за згодою)
         7. За   призначенням  -  представник   Департаменту   освіти    і   науки
Запорізької обласної державної адміністрації (за  згодою)
         8. За  призначенням  -   представник    Департаменту   освіти   і   науки
Запорізької обласної державної адміністрації (за  згодою)
          9. За призначенням   -  представник управління Державної служби якості
освіти  у Запорізькій області (за  згодою)

Начальник  відділу освіти                                                        Наталя ЛАЗУРЕНКО 


